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
grand varied frut. Viz a proj de hor- 
tifrutigranjeiro orgân. R$ 550 mil. 
TR 18289. _________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim - ót 
granja, margem da lag do Bonfim, 
78hec, csa sede, csa morador, fru­
teiras diversas, capim de corte, ót 
p/emprendimento turístico. R$ 5 
milhões. TR11183

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
5.400m2 área, dist 16 km de Na­
tal, casa sedee d  280m2 const, 
muito conforto, lazer d  2 piscinas, 
toda murada R$ 800 mil. 

___________________________  TR14503.___________________

PERES & PERES IMÓVEIS - TERTUUANO RÊGO
C.1607. F.4006-0207.. Excel terr Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
em Porto Mirim, de esq, plano, Ido sáb/dom.Extremoz - 700m2 ar 
sombra, b/pista, c/rua calç, interli- constr, csa duplex, 4/4 sd 2 sts, 
gado c/3 ruas, med 100x40m2, ar.lzer, lago, art, cerc, poço tubu- 
boa local. R$ 300 mil. Aceito lar, rio perene. R$ 1 milhão. 
proposta.TA-01616 TR.18345.I O i i  * 111 l i l l f i 1 l l i i i í f l i l l f l f i l

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. terr. c/800,‘ 
bem localizado, em cond. fecha­
do. Muito bom. R$ 200 mil a vista. 
TEV. 18848
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terreno 
10x28, localiz boa. Apenas R$ 65 
mil a vista. TEV. 18851

Praias
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Praia do 
Meio exc terr d  1800m R$ 3 mi­
lhões à vista, aceita permuta. TEV. 
18211.

Labim/UFRN
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1.6 Granjas 2.1 Candelária 2.1 Capim Macio 2.1 Lagoa Nova 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Petrópolis 2.1 Ponta Negra 2.2 Nova Parnamirim

1 OOIIADTne F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
4U U H niua . feriados das 8 as 17 hs. Apto

Lagoa Nova Nova Parnamirim • o nilARTnÇ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
o u u H m u o  feriados das 8 as 17 hs. Apto d Nova Parnamirim

II M Ó V C I C

Compra e Venda

Rurais

Granjas
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Guarapes. Belíssima 
granja c/5000m2, casa c/4A4 sd 2 
sts, alpendre, demais dep. pise, 
campo de fut. R$ 250 mil. 
TR17979.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. MOnte Alegre - ót gran­
ja, 15hea, csa sede, csa mor, 
cerc, armaz, 3 currais, 50 cochei­
ras, rio perene, baia, barreiro, açu­
de c/peixe.‘TR 17777

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Parnamirim - granja 
c/23hac, csa sde confortável, 
pise, fruteiras divers, fonte agua 
mineral em fase de apreovacão. 
R$ 500 mil. TR14961

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
36ha casa sede, casa morador 
cercada poço tubular. R$ 120 mil. 
TR17437.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriadòs das 8 as 17 hs. Apto ex-
cel c/4 sts c/closet e arm, sl p/3 
amb, lavabo, coz c/arm, dep emp 
depós ár serv, ár lazer c/pisc,- 
churrasq, 4 vgs gar cob, préd sob 
pilotis c/2 elev, revest c/guarita. 
R$ 3 mil + cond + IPTU. APÀ. 
10643. ____________.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
s/1 ste, 1 wc soc. c;blindex, 1 sla 
p/2 ambs, ãr. serv, cõz. c;arm&, 
qtos c/arms, dep. emp, churraácj, 
jard. ext., lavarid, ssão de festa, 
pise, playground, 01 vaga de gàr, 
lado da sombra, rua calçada, 
800,00 + taxas ( Cond. Cancuri). 
AL-00866. __________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 
amb, coz c/arm, ár serv, gar cob, 
revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
+ cond + IPTU. APA. 10852. 3

amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil. + cond + IPTU. APA. 
10713.

1 QUARTO 2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/4/4 
sd 1 ste, 1 sla p/2 ambs, ar.serv, 
coz, dep emp, desp, escrit, var, 
wc serv, jardim ext, 3 vgs de ggm, 
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